静 県 薬 6 1 2 号

令和５年 12 月５日

 各地域薬剤師会会長   様

公益社団法人静岡県薬剤師会
会長 岡 田 国 一

令和５年度日本薬剤師会学校薬剤師部会

くすり教育研修会の開催について（協力依頼）

標題の件について、日本薬剤師会から別添写（令和５年 12 月４日付け日薬業発第 306 号）の

とおり通知がありましたのでご案内申し上げます。

つきましては、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

なお、申込につきましては、日本薬剤師会ホームページをご参照いただき、日本薬剤師会あ

て直接お申し込みされますよう、併せてご周知願います。

記

[令和５年度日本薬剤師会学校薬剤師部会くすり教育研修会]

１ 日 時 令和６年２月４日（日）午後１時 30 分～午後４時 30 分

 ２ 開催方式 ハイブリッド開催（現地（学校薬剤師のみ）：100 名、WEB:1,000 名）

 ３ 会場   TKP ガーデンシティ PREMIUM 品川 HEART ホール８A

        東京都港区港南 1-8-23 ShinagawaHEART ８階

４ 申 込 先 日本薬剤師会ホームページより申込（https://www.nichiyaku.or.jp/）

       日本薬剤師会トップ＞学術大会・研修会＞研修会

       ＞日薬主催研修会＞令和５年度くすり教育研修会

       令和５年 12 月下旬頃より受付予定

５ 申込み締切 令和６年１月 26 日（金）（予定）

担当：静岡県薬剤師会事務局業務スタッフ；髙浦

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028

Ｅ-mail：michie0534@shizuyaku.or.jp

shizuyaku
写